
営業時間変更のお知らせ
日頃より当店をご利用頂き、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り営業時間を変更させて頂きます。
予め、ご承知いただきますようお願いいたします。

変更前
  平日　10：00～18：00
土日祝　9：00～19：00

2023年12月1日より
平日　10：00～18：00
土日祝　9：00～18：00

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒変わらずご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

A-LOVE己斐橋店




